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KANINAVL
Hei og hopp!

Sesongens første vinter har kommet over
Haugalandet – og dratt sin vei igjen.
I skrivende stund er vi tilbake i klassisk
vestlandsk vinter «8 grader og regn».
Men blir det stabilt, så blir det vel pelser
på dyra i år også.

Utstillings-sesongen
er i full gang

Noe variert aktivitet rundt i landet, men
der det har vært utstillinger har det vært
veldig godt oppmøte. – Og det er bra!
Det er godt å tenke på at vi igjen har fått
til trygg aktivitet både med utstillinger
og hoppkonkurranser på tross av corona-
regler og restriksjoner. Dette gir en stor
gnist for tiden fremover.
Må gi en klapp på skulderen til Trønde-
lags-hopperne som er veldig flinke til å
holde konkurranser med jevne mellom-
rom.

Årets nye desember-hitt

er Bergens julekalender, som de har lagt
ut på klubbens Facebookside, med ett
innlegg pr dag. Omhandler temaer som
kaninhopping, juniorer og rasepresenta-
sjoner.
Flott initiativ og kjekt å følge med!

Nå gjør vi oss klar til jul og nyttårsfeiring
og ser frem mot et nytt år og nye mulig-
heter.

2022 begynner knallsterkt med fem ut-
stillinger i januar. I februar blir det LU/NM
i Trondheim.

– Jeg gleder meg stort og krysser alt for at
det ikke skal komme noe coronabølge og
ødelegge for en LU denne gangen også.

Jeg oppfordrer alle til å ta turen til LU og
tilby gjerne en hjelpende hånd.

God julog godt nyttår
Heidi Jebsen

Til slutt en liten tilføyelse
fra NM-hoppingen under LUU:

I TK nr 7-2021 på side 18, var det satt
inn resultater fra Kombi, det var ut-
stillingsresultater, sammenlagt ble:

1: Heidi Jebsen. 2: Annette Floen og
3: Helene Floen Osland
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RRaannddii oogg TTaann’’eennee

Kaniner
- en levende hobby
Ingen tvil om at alt for mange barn og
ungdom er for mye opptatt av «å henge
på data’en» og å infiltrere seg i alt som
foregår og skrives om på såkalte sosiale

medier. Flere ungdommer skulle hatt seg
en ordentlig hobby.Vokse med oppgaver
hvor en ser og opplever noe nytt hver
dag. – Lære seg å ta ansvar for dyr som
skal stelles, fôres å gi litt kos til morgen
og kveld, som kan være med på å gi en
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bedre hverdag for noen og enhver. Randi
var jo meget glad i dyr, dermed så mor,
Cathrine, etter muligheter for hvilke dyr
som ville passe og Cathrine mente det
var en meget god idé å få en kanin.
Hest, som mor Cathrine hadde i sin yngre
dager, var det langt verre å få plass til,
men kaniner vil passe fint inn på eien-
dommen . . . – så dermed . . .

Først kom Brownie
Vi skal til Sola for å bli bedre kjent med
Randi. Som vi har nevnt og som det frem-
går av bildene elsker Randi sine kaniner.
Tilfeldigvis ble vi kjent med Silje, forteller
mor Cathrine, og Silje skulle flytte og der-
med skulle kaninene selges. Silje hadde

en kanin igjen, en Tan, ei voksen hu som
den våren hadde hatt et kull med unger.
Far Roy bygget bur – da var vi i gang.
Vi kjøpte denne og Randi ga den navnet
Brownie. Tan har jo en slik nydelig rød-
brun tegningsfarge.
Silje var medlem i Jæren og dermed ble
det slik at Randi også meldte seg inn der.
Kaninen hadde vært med på utstilling,var
øremerket og hadde stamtavle . . .
Mer tilfeldigheter skulle det bli: Det viste
seg nemlig at denne Tan’en var født hos
Magnor Ølberg - og han bodde jo ikke så
langt fra oss. Da var det naturlig å ta kon-
takt med «far» til Brownie. – Jo, Magnor
forklarte og fortalte om hele slekta til
Brownie, om alle forfedre med 96 og alt
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dette her. Var ikke så mye vi forsto med
en gang, men skjønte etter hvert det var
dette med 96 som var av betydning. Men
det brydde vi oss ikke så mye om, vi had-
de jo verdens skjønneste kanin - Brownie.
Magnor overbeviste oss om å ta et kull på
Brownie til våren,han hadde selvsagt den
perfekte hann som skulle passe inn. Som
sagt, så gjort, og i april nappet Brownie til
et reir og det kom to unger. Merkelig, sa
Magnor, sjeldent med kun to unger . . .
Vel, det betydde ikke noe, for vi syntes
det var passelig og perfekt . . .
Nå hadde vi 3 Tan’er som hoppet rundt:
Brownie, Lulu og Gubben.

Så ble det innmelding i Rogaland og må
rette stor takk til Magnor og Rune som
har hjulpet til med gode råd om stell og
fôring, lært oss å klippe klør og annet.Vi

har vært med nå på flere utstillinger og
det har vært gøy, selv om det er en del
jobbing når vi arrangerer. Spennende var
det å stille ut Tan’er av eget oppdrett. Det
var litt tidlig for Lulu og Gubben, ble ikke
så mange poeng, men vi fikk rasesløyfe!
Forus Open var vi med på å arrangere i
november, og hjalp til som bærere begge
to. Dessverre hadde Lulu fått noe innpå
øyet og kunne ikke være med. Gubben
gjorde det meget godt –- han fikk 95p!
det er jo kun ett poeng bak de beste . . .
Nå må det bli normale tider igjen, slik at
vi kan ha flere utstillinger og å treffe de
trivelige kaninvennene.
Riktig godt nytt år til dere alle!
Med vennlig kaninhilsen fra

Randi, Cathrine Olsen + Tan’ene
(i samtale med TK’s red.)
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00

Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00

Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00

REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00

Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00

Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00

Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   50,00

Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00

Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00

Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00

Drikkeflaske 1 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   87,50

Drikkeflaske 1/2 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . kr   67,50

Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00

Høyhekk 25 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr   56,25

Sytang til netting . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 300,00

Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00

Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . kr 300,00

Reisekasse, liten 4 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00

Reisekasse, stor 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00

Reisekasse i metall 3 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00

Reisekasse i metall 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 875,00

Reisekasse i metall 6 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1125,00

Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1500,00

Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 2000,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Til LU’en i Finspång var jeg så heldig å få
være NKFs representant. I tillegg ble jeg
også utkalt som dommer, da det ble vel-
dig mange dyr; 1892 (hvorav 455 var ung-
dyr) samt 12 produkter. - Vi kjørte innom
hallen torsdag kveld for å kjenne på stem-
ningen og treffe kaninvenner.
Men,der var få dyr på plass og fikk da vite
de fleste utstillerne ankommer for å sette
inn om morgenen på bedømmelsedagen.
Hele 7 norske dommere var utkalt og al-
dri har vi vært så mange før – og det var:
Gullik, Johnny,Thormod, Svein C, Svein L,
Roger og meg. Danske: Casper, Mikael og
Jan. Jørn meldte avbud (stilte dyr og ble
nr 1 og 14). Fredag startet med samling av
dommere kl 9.30 hvor en gikk igjennom
dagen og hvordan bedømmelsen skulle
gjennomføres, og vi begynte kl 11. Her er
en annen måte å organisere bedømmelse
og bæringen på: De har en som løfter ut
kaninen fra buret og opp i kassen til bæ-
reren, som så skal til «veie-avdelingen»
hvor vekt føres på kortet, som bærer tar

med seg til en dommer som er ledig. Det
er ikke egne bærelister og dommerne får
bare dyr etter hvert som bedømmelsen
pågår. De som dømmer fort, får da mest
dyr. Fordelen er at alle dommerne blir fer-
dig samtidig. Som dommer opplever en
flere raser og fargevarianter enn som ses
hos oss og nevner: Orange, Cashmere
Vedder, Engelsk Vedder, Løvehode Dverg-
vedder – artig opplevelse. Ser svenskene
tar med seg alle dyr de har påmeldt, som
igjen slår ut på kvalitet ikke alltid er helt
topp. Her har vi nordmenn noe å lære.
Svenskene har LU som en stor høydare
og kanskje ikke det å vinne som er fokus,
men å møte likesinnede er det som betyr
mye. Dette ses i hallen, der yrer det av liv
på flere klubbstands: Her var Vädurs,Rex,
Dvärgkanin, Angora. Det ble holdt rase-
presentasjoner og foredrag på standene.
Lørdag er BiS og BiM uttak stort og hvor
også de første på resultatlisten får sine
medaljer og sløyfer.Og, så var det auksjon
hvor flere oppdrettere hadde donert 21

Bjørn-PetterÅsheim: Svensk LU 26.-28.november

9966pp  ttiill
SSiivv&&ZZoooo
EErriikk

Ørestad
BiS, 96p
Sanna &
Martin
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kaniner som det skulle bys på. Gullik var
spurt om å være auksjonarius. Oppgaven
tok han på alvor og ledet det på en fin og
morsom måte. Gullik hadde selv donert
en Hollender med sveitsiske aner. Og for
en pris den fikk! Kr 6.600 ble summen.
Det kom inn kr 21.750 som ble gitt til
Barndiabetesfonden. Fantastisk!

LU-festen lørdag samlet 145 personer. En
trivelig kveld med god mat, morsomme
innslag, quiz og hilsener fra hele norden.
Når den formelle del var over, kom ban-
det på plass og her har nok «de stive nor-
ske» noe å lære . . . – For, her kastet de seg
ut på dansegulvet og har det riktig så
morsomt sammen.

Søndag var LU’en merkelig nok stengt for
publikum, men åpent for utstillere og ar-
rangører. Premieutdeling kl 12 og så pak-
king av dyr og nedrigging bur.
– En flott utstilling og en opplevelse for
en som ikke har vært hele helgen på en
svensk LU. Dette må oppleves. mvh B-P.Å

Noen resultater klasse A:
1 Jørn Schmidt,  Bevtoft,  Hermelin viltgrå  286,5
2 OveKarlsson / Marika Nilsson, Tan svart  286,5
3 Affe Hedlund,   Vårgårda     Alaska    286,5
4 Sanna S. Storm / Martin Härle,  Ørestad  286,5
5 Siv&Zoo Erik, Olofström, Hermelin jerngrå 286
6 Göran Andersson, Målsryd,  Blå Wiener  286
7 Ingmar/Lotta Sjøgren, Hermelin hvit r.ø. 286
8 AnnaKarinÅhsgren,Åsham., Angora hv 285,5
9 Emma Skogsberg,  Mariest., Dverghare 285,5
10 Tuva BäckeThim, Falun,  Hermelin grå  285,5

Svenske Mestere på LU-2021:
Per-Erik Bergh kl B og Ove Karlsson kl A

I Liten Sølv ble det utstilt 45 i kl A og 15 i
kl B. I Tan var det 68 i kl A og 13 i kl B.
Hermelin var det flest av med nesten 400
dyr. - Dvergvedder nær det samme; 390.
Imponerende antall i Rex; 130 i mange
varianter. Likeså Liten Rex med 73 dyr.

9966pp  ttiill
LLoottttaa

SSjjøøggrreenn

RReexx
ddaallmmaattiinneerr
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Bildet til høyre:
Martin Härle og

Sanna Snaula
Storm har over
flere jobbet bra

med Ørestad
og oppnådd

gode resultater.
På LU-2020 fikk
de også 286,5p

96p til
Ove

Karlsson

9966pp  ttiill  JJøørrnn
SScchhmmiiddtt

11 Göran Andersson, Målsryd,  L.Havana 285,5
12 Victor Lundberg, Motala, Hermelin grå 285,5
13 Ingmar/Lotta Sjøgren, Hermelin viltgrå 285,5
14 Jørn Schmidt, Bevtoft,   Belgisk Hare   285,5
15 Ella Håkansson, Älvsjö, L.Tysk Vedder 285,5
16 Victor Lundberg, Motala, Eng.Schecke  95,5
17 Mikael Engblom, Vikingstad,  Tan svart  95,5
18 Charlotta Hårsmar, Kumla, Liten Rex lux 95,5
19 Katrin Alfredsson, Kil,  Liten Wiener blå  285
20 CaroLiljeberg/PierreEriksson,  Hollender 285

Noen resultater klasse B:
1 Per-Erik Bergh, Mönster,  LitenSølv svart  286
2 Conny Berntsson,  Gävle,    Tan svart  285,5
3 Benita Stellberg, Nyk., BelgiskKjempe gul 95,5

I Liten Sølv ses
også en del av
de lyse typer

«Domarpriset» var
satt opp til Hvit Land

LU-vinner fra 2020
Paawo Paraniak

vant priset



11Tidsskrift for Kaninavl - 8-2021

96p
BiS

Grattis

MMaarrttiinn  oogg  SSaannnnaa
vvaanntt  kkll  EE:: 447766pp
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Slik startet det
Når avlssesongen er over, bruker Martin
og jeg å sette våre avlshunner sammen i
gruppe i en av stallens store bokser. Nå
har det gått fire år siden vi flyttet til vår
gård i Torna-Hällestad i Skåne fylke – og
det var da vi fikk denne muligheten.

Så har vi forsøkt oss litt fram og nå var
tiden inne for å dele våre tanker og er-
faringer om å ha kaniner i gruppe.

Forberedelser
Som oppdretter er det en del tanker og
avgjørelser en må ta i betraktning, innen

AAvvllsshhuunnnneerr  ii  ggrruuppppeerr
BBiillddeerr  oogg  aarrttiikkkkeell  eerr  aavv  SSaannnnaa  SSnnaauullaa  SSttoorrmm,, ppuubbllii--
sseerrtt  ii  ssvveennsskk  KKUU  66--22002200.. --  TTaakkkkeerr  ssåå  mmeeggeett  ffoorr  llåånn!!

Mange kaniner i sammen i store binger
er det flere som har god erfaring med og fra stallen til
Dag Larsen i Vormsund, ble det vist bilder av i TK 6-2019
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en skal starte å sette i sammen gruppen.
For det første: En må ta avgjørelse om at
de hunner en setter sammen i boksen er
ferdig med utstillinger. Selv om noen av
hunnene kan utstilles igjen, oppleves det
noen som kan få bittskader i ørene eller
liknende - da er utstillingskarrieren over.
Så begynn med å se over hvilke hunner
som en tror kan være passende å sette i
sammen. I forberedelsen før innslipp inn-
går det også «å sjekke opp» alle hunnene
og de får klippet sine klør og annet . . .
Videre må en så forberede selve bingen
hvor hunnene skal slippes. Vi har våre i

en tidligere hesteboks. Hos andre avlere
har jeg sett dem har flere hunner ute i
store gressinnhengninger og liknende.

Viktigste er: Det må i bingen være flere
gjemmesteder, samt legge til rette for en
del spise- og drikkeplasser. Vår erfaring
er at harmonien i gruppen øker når det
finnes flere steder de kan spise og drikke
på. Da slipper dyr som ikke er de beste
venner å «krangle» med hverandre når de
skal spise og alle får da samme mulighet
med å få i seg den mat de har behov for.

En pålagt regel (jordbruksverket.se) for
kaninhold, skal det finnes en sittehylle for
hver kanin og det gjelder også for kaniner
i gruppehold.

Å sette kaninene i sammen
Etter at alle forberedelsene er ferdige, er
en kommet fram til dagen når hunnene
skal settes i sammen. Vi har prøvet oss
fram med litt ulike varianter gjennom år-
ene, men har kommet fram til det beste
er å sette sammen de hunnene vi har be-

RRoo  oogg  hhaarrmmoonnii  ii  kkaanniinnbbookksseenn
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stemt oss for på en gang og ikke senere
sette inn flere. – Vår erfaring er at hver
gang en eller flere dyr settes inn i en
gruppe, så vil det på nytt gjøres en ran-
geringsordning, hvilket gir en større ri-
siko for skader.
Å ta ut en hunn av gruppen, er ikke noe
problem, men å sette inn et nytt dyr gir
større utfordring. Derfor setter vi sam-
men hunnene én gang per sesong.
Når vi slipper hunnene ihop, lar vi dyra
bare være, selv om det blir noe bråk og
litt slagsmål.
Å gå imellom for å stoppe dem, drar bare
ut prosessen for dyra, med å gjøre opp
rangeringsordningen.

Bråket bør være opphørt innen en til to
dager. Om det pågår lengre enn så, kan
det være noen dyr, som ikke er i stand til
å tilpasse seg i et slikt gruppehold og da
bruker vi å ta ut hunnen og sette den til-
bake i sitt bur igjen.
Vi noterer ned oppførselen på de fleste
og en hunn som ikke kan tilpasse seg i en
gruppe, settes ikke inn igjen til neste år.

Fordeler
med å ha hunner i grupper
Slik som vi ser det, finnes det mange for-
deler med å ha avlshunner samlet i et
gruppehold, under den tiden de ikke be-
nyttes i avl.
Har en tilgang til en stor binge eller et
godt område, får hunnene en fin mulighet
for sin naturlige adferd. Når hunnene går
i en slik gruppe, blir de også mer aktive
og beveger seg mer.
Slik vi opplever det med kaninene, er at
de holder seg i en bedre fysisk form og
de er i en topp kondisjon til kommende
avlssesong.

Et slik bingehold gjør også at pasningen
og arbeidet med 5–8 kaniner blir enklere
med hensyn til fôring og rengjøring, enn
når alle disse hunnene skulle stått i hvert
sitt bur. Så selv om en slik stor binge selv-
sagt tar sin tid å rengjøre, mener vi dette
blir mindre arbeid enn å «måke ut» og hol-
de det rent i 8 enkeltbur.

Fremfor alt blir det også en meget trivelig
stund å gå inn i en binge, når en ser hvor
herlig det fungerer i en rolig gruppe og
å konstatere alle kaninene har det bra.

Lykke til med kaninene i 2022!
mvh Sanna Snaula Storm

Trivsel med gjemme-
steder og mye godt i
kaninbingen

VVaannnnbbøøttttee
mmeedd  fflleerree
««ttuutttteerr»»
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Haugaland Kaninalslag inviterer til åpen
Vårutstilling, 18.-20. mars

Lid Grendehus, Sveio - i klassene
A+B (premiering L) - K - C1,1 - G

NB: Dyr som konkurrerer i klasse C kan ikke påmeldes i A/B

Innmelding og betaling innen 10. mars
Innmeldingsavgift kr 75 pr kanin til konto 32401260888

excel-fil sendes til e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Spørsmål innmelding: Heidi, tlf. 918 57 973
Kontakt utstilling: Roger Lie, tlf. 466 90 020
Vi fôrer med høy og vann, husk vannskåler
NB: KUN friske og sunne kaniner er velkomne!
Innsetting fredag etter avtale og lørdag kl 9 til 10
Premieutdeling søndag kl 12
Velkommen til Haugalandet

VVeennnneerr  nnåå
oogg  ssppiisseerr  aavv  ssaammmmee  mmaattsskkååll
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KKaanniinn--
ssttaalllleenn  ppåå
VViiggrreessttaadd

Jo - her er det yrende liv og
som vanlig mange baller i
lufta og stadig nye prosjekter
– kan nevne følgende:

Mecklenburger i svart og blå
Blå Wiener 
Wiener i svart
Rhinsk Schecke (få dyr) 
Liten Tysk Schecke-prosjekt) 

Hermelin er å finne i viltgrå,
jerngrå, svart otter, samt et 
3-farga-prosjekt!
Så ja! – Her litt av hvert her

hilsen Christine og Raymond
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Trøndelagen KAF,Gauldal HK,Steinkjer KK ARRANGERER:

24. - 27. februar
Heimdalshallen
Utstillingen omfatter:
● Klasse A (+ klasse E og G)
● Klasse K (produkter)
● NM i kaninhopping

Påmelding til utstilling:
Sendes på liste (excel) til Geir Klepaker
klepaker@hotmail.com       evt pr post:
Stathellegata 6 D  -  3732 Skien
Skal være ihende 6. februar
Alle kombikaniner merkes også med X

Klasser NM i kaninhopping:
- NM Koket bane Elite, bed. C
- NM Kroket bane Veteran, bed. B
- NM Høyde Elite
Kombikonkurranse, fig. MÅ + utstilling

Påmelding til kaninhopping:
Kombikaniner, oppgi ørenr + reg.nr
Påmelding via Skuttli.com Innen 06.02.

Påmeldingsavgifter:
Utstilling: Kr 85  pr kanin / katalognr

+ Kr 20 pr kanin i klasse E
Kr 100 pr gruppe i klasse G

Hopping: NM kr 100 / kombi kr 50 pr start
All innbetaling, utstilling/hopping/fest
settes inn på kontonr.:  4270 13 59520
innen 6. februar.  NB! Merk betaling
med navn og hva det gjelder

Innlevering av kaniner:
Torsdag 24. februar fra kl 18  til 21 (eller
etter avtale).  Vi fôrer med høy og vann.
NB! Husk opphengbare vannskåler.
KUN påmeldte friske kaniner har adgang

Over-
natting:
Quality Hotel
Panorama,
Trondheim
Tlf.: 72 900 500
E-post:  q.panorama@choice.no
Rompris pr døgn, inkludert frokost:
Enkelt kr 1.190  / dobbelt kr 1.390
Bestilling innen 06.02. – og oppgi ref.:
Trøndelag Kaninavlsforening

110 års Jubileumsfest:
Lørdag 26.02., Quality Panorama, kl 19.
Buffet: kr 450   Påmelding til: Ove Slåen
E-post:  oveslaaen@hotmail.com
Håper å se dere alle sammen!

Åpningstider hallen:
Fre 25.02. / Lør 26.02.:  fra kl 10  til 17
Søndag 27.02.: fra kl 10  til 13
Premieutdeling: hopp kl 13 / utst. kl 14

Salgskontor hallen:
Alt salg skal skje via salgskontoret med
kr 50 pr kanin i provisjon. Medhjelpere
får kjøpe etter bedømmelse fredag.

Kontaktpersoner:
Kristin Berg,  rbkfrode_fan@yahoo.no
Tlf. 481 14 973
Hopping: Mali Hønnås, tlf. 456 36 593
Betalinger/fest: Ove Slåen, tlf. 934 49 171
Påmelding: Geir Klepaker, tlf. 922 46 793

LLUU& NNMM 22002222
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING
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Hovedutstilling i Trøndelagen
Helga 19.-20. november var det klart for
utstilling på Ler i Flå Samfunnshus. 202
kaniner ble påmeldt i et godt utvalg av
raser og «som vanlig» flest i Hermelin
med 66. Dommere var Per Egil Hagen,
Snorre Jacobsen og Thormod Saue.
Alaska’ene til Ingrid Harmens var «i en
klasse for seg selv». Ingrid ble også eneste
som fikk tildelt 96p, på ei meget pen hoe
og dermed BiS. Litt artig med BiM da, som
gikk til en «sjeldenhet» Marburger Ekorn
til Geir Klepaker 95,5p.

BiR: Belgisk Kjempe: Pia Stjerne 94. Fransk
Vedder: Ove Slåen 94,5. Stor Sølv: Iren Storli 95.
N.Zea.Red: HanneMoxness 95. Trønder: Margot
Hokstad 94. Hvit Land: Ove Slåen 95. Sallander:
Anne Lise&Kåre Tvedt 95. Thyringer: Ola Uvaas
95,5. Alaska: Ingrid Harmens 96. Marburger:
Geir Klepaker 95,5. Lit.Havana: Hilde B. Mathis-
en 93,5. Liten Sølv: Knut Are Sundgot 95,5. Tan:
Alf Gunnes 95. Dvergvedder:Anders Slåen 94,5.
Hermelin: MarteSkodjevågSundgot 95,5.

Klasse L:
1 Ingrid Harmens,   Trøndelagen,   Alaska   287
2 Knut Are Sundgot,  Møre,   Liten Sølv sv  381
3 Ola Uvaas,  Trønd. Beste JR. Thyringer  380,5
4 Hanne AmeliaMoxness,  N.Zealand Red  380
5 Bjarne Øygard,  Møre,   Liten Sølv svart   380
6 Geir Klepaker, Larvik, Marburger Ekorn 379,5
7 Ove Slåen,    Trøndelagen,   Hvit Land    379,5
8 Kristin Berg,  Trøndel.,   Hermelin brun   379,5
9 Kristin Berg,  Trøndel.,   Hermelin viltgrå 285
10 Per Kløvstad,  Nord-Trøndel.,   Alaska  379
11 Anne Lise&Kåre Tvedt, Hermelin hvit r.ø  379
12 Alf Gunnes,  Trøndelagen,   Tan svart   284,5
13 Iren Storli,  Nord-Trønd. Stor Sølv sv  378,5
14 Ove Slåen,    Trønd.,  N.Zealand Red    284
15 Anne Lise&Kåre Tvedt,     Sallander    377,5
16 Bjarne Øygard, Møre, Hermelin zob.blå 283,5
17 KatrinSkodjevågSundgot, Hermelin grå 283,5
18 Randi Uvaas,  Trøndelag,   Thyringer   283
19 Kristin Berg Trøndelag, Hermelin zob. blå 283
20 Alf Jomar Buseth, Trøndelagen, Alaska 95,5

21 MarteSkodjevågSundgot, Hermelin chin 95,5
22 Pia Stjerne,   Trøndelag,  Hermelin lutino   95
23 Pia Stjerne,   Trøndel.,   Hermelin hvit b.ø. 95
24 Pia Stjerne,   Trøndel.,   Hermelin viltgrå    95 
Klasse G:
1 Ingrid Harmens,   Trøndelagen 382
2 Kristin Berg,  Trøndelagen   379
3 Geir Klepaker, Larvik&Sandefj. 379,5 
3 Ola Uvaas,  Trøndelagen,    Thyringer   380,5
Klasse E:
1 Ingrid Harmens,   Trøndelagen,   Alaska  476,5
2 Bjarne Øygard,  Møre,   Liten Sølv svart  472,5
3 Kristin Berg,  Trøndel.,   Hermelin viltgrå  471,5

Ingrid Harmens stilte 14 Alaska i topp
kvalitet: En fikk 96p, fem 95,5p og fire
fikk 95p. BiS + vinner av alle klasser

NKF minner om ny kontingent for 2022 – unngå stopp av TK!
Neste blad, nr 1 for 2022, blir kun tilsendt registrerte for 2022
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Lørdag 20. november ble det avholdt ut-
stilling i Haga Samfunnshus og det ble på-
meldt 77 kaniner. Svein Lundgren var an-
svarlig for poengene og 5 meget bra dyr
fikk tildelt 95,5p. BiS ble ei Hermelin vilt-
grå hu til Ida Johnsen og BiM gikk til
Dverghare hvit til Elina Jokinen.

BiR: Blå Wiener: Johnny Lyshaug 93,5. N.Zeal.
Red: Tom Erik Nordli 94,5. Rhinsk Schecke:
Truls Tollefsen 95. Thyringer: Rebekka Eckbo
Aglen 94,5. Alaska: Johnny Lyshaug 95,5. Liten
Tysk Schecke: Ada Eckbo Aglen 94. Engelsk

Schecke: Kristian Kilde Øvergård 94,5. Liten
Wiener: Dag Håvard Larsen 95,5. Dvergvedder:
Tom Erik Nordli 94. Hermelin: Ida Johnsen 95,5.
Dverghare: Elina Jokinen 95,5.

Klasse L:
1 Johnny Lyshaug,   Askim,   Alaska   381
2 Ida Helene Johnsen, Sarp. Hermelin grå 380,5
3 Dag Håvard Larsen,    Liten Wiener blå  379,5
4 Elina Jokinen, Oslo, Dverghare hvit r.ø. 285
5 Elina Jokinen,   Dverghare zobel brun   377,5
6 Truls Tollefsen, I.Øst.,  Rhinsk Schecke   283,5
7 Emilie Camilla Eckbo,  Rhinsk Schecke  377
8 Kristian Kilde Øvergård, Engelsk Schecke  377

Oslo&Akershus: Utstilling Haga, Auli

Ida og Liv Johnsen var strålende fornøyd
med sitt ungdyr som fikk 95,5p og ble BiS

Foto:
Elina
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God deltagelse på
Maura: 313 kaniner

– Mon tro om Maura er verdens navle?
10. og 11. desember var det samlet opp-
drettere fra alle landets kanter; nord, sør,
øst, vest. Et bredt og flott raseutvalg og
med mange dyr, selv om det dessverre ble
noen som ikke møtte. Jevn, god kvalitet
og flere meget bra toppdyr i 95,5p, som
ga publikum spenning i uttak av BiS og
BiM. Dommere var: Tor Gillerholtmoen,
Bjørn-Petter Åsheim, Roger Skjølås,Thor-
mod Saue og Johnny Lyshaug.

BiR: Belgisk Kjempe: Ivar Østli 94,5. Fransk
Vedder: Torgeir Vestenfor 95. Stor Sølv: Marit/
Lars Ivar Haugo 95,5. Blå Wiener: Roger Skjølås
95. Wiener: Roger Skjølås 95,5. Bourgogne: Tor-
geir Vestenfor 95,5. Hvit Land: Johan Viker 95.
Belgisk Hare: Johan Viker 95. Rhinsk Schecke:
Emilie Eckbo 95. Thyringer: Magne Steinarsrud
95,5. Alaska: Ingrid Harmens 95,5. Liten Tysk
Schecke: Ada Ekcbo Aglen 93. Marburger Ekorn:
Geir Klepaker 94,5. Engelsk Schecke: Kristian
Øvergård 94,5. Liten Havana: Anne Mette/Gullik
Klepaker 95. Hollender: Gullik Klepaker 95. Liten
Sølv: Bjørn-Petter Åsheim 95,5. Tan: Bjørn-Petter
Åsheim 95,5. Liten Wiener: Dag Larsen 95.
Dvergvedder: Terje Engh 95,5. Hermelin: Kristin
Berg 95,5.

Resultater i klasse L:
1 Bjørn-Petter Åsheim, Sarp. Tan svart 381
2 Ingrid Harmens, Trøndelag,   Alaska 380,5
3 Marit / Lars Ivar Haugo,  Stor Sølv svart  380,5
4 Magne Steinarsrud,  Grenl.,   Thyringer   380,5
5 Terje Engh, Grenl. Dvergvedder viltgrå   380,5
6 Roger Skjølås, IndrØstland,   Wiener grå  285,5
7 Johnny Lyshaug,  Askim,  Alaska 285,5
8 Kristin Berg,  Trønd.,  Hermelin viltgrå 285,5
9 Terje Engh, Grenland,  Hermelin grå 380
10 Roger Skjølås,  indre Østl. Blå Wiener     380
11 Gullik Klepaker,   Hollender svart 379,5
12 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Hermelin chin  379,5
13 Johan Ludvik Viker,   Belgisk Hare   379,5
14 Johan Ludvik Viker,  Sarp.,   Hvit Land  379,5
15 Torgeir Vestenfor,    Bourgogne 379,5
16 Emilie C.Eckbo,  Rhinsk Schecke sv/gul  379
17 Heidi Jebsen/R.Nesvik,   Hermelin grå   379
18 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Hermelin otter 284,5

19 Bjørn-Petter Åsheim, Sarp. Liten Sølv  284,5
20 Johan Ludvik Viker,  Hermelin grå 284,5
21 Torgeir Vestenfor,  Fransk Vedder grå  284,5
22 Hanne HagelandTønnessen,  Thyringer 378,5
23 Truls Tollefsen,  Rhinsk Schecke sv/gul  378,5
24 Anne Mette/G.Klepaker,  Liten Havana  378,5
25 Dag Håvard Larsen, Liten Wiener viltgrå  284
26 Kristin Berg, Trønd.,  Hermelin brun 284
27 Geir Klepaker,   Marburger Ekorn 377,5
28 Syver/Petter Flatmo,  Dvergvedder blå  377,5
29 Kristin Berg,  Trønd. Hermelin chin   283
30 Kristian Øvergård,  Engelsk Schecke sv   283
31 Ivar Østli,  Belgisk Kjempe viltgrå 283
32 Leif Opsund,  Indre Østland,  Hvit Land 376,5
33 Roger Skjølås,  Ind.Østl. Wiener svart  95
34 Rakel Eckbo Aglen,  Hermelin jerngrå  95

BiM: Bourgogne til
Torgeir Vestenfor

BiS:
Magne
Stein-
arsrud
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7.- 8. januar: Bergen, Fjell
Annonse i TK 7, side 25

15. januar: Oslo&Akershus
Annonse i TK 7, side 25

21.-23. januar: Nord-Trøndelag
Annonse i TK 7, side 24

21.-23. januar: Jæren, Varhaug
Annonse i TK 7, side 24

28.-29. januar: Sarpsborg
Annonse i TK 7, side 26

18.-20. februar: Dansk LU/DM
Fjerritslev, Jammerbugt Idrættscenter

24.-27. februar: LU/NM,Trøndelag
Annonse i dette TK

18.-20. mars: Haugaland. Lid, Sveio
Annonse i dette TK

Utstillinger 2022

Mandag 6. desember avholdt vi i Sogn
og Fjordane bedømmelse på Angedalen
skule.70 dyr møtte.Liten Sølv dominerte,
men også litt uvanlege rasar som Swarz-
grannen og Deilenaar var å sjå. Sturle
Skeidsvold dømte og delte sin kunnskap
om rasane. Sturle tok seg god tid og ga
også gode råd om fôring, stell og avl. Vi
følgde godt med for å fange opp tips til
neste års avl. Takk til Sturle som er ein
inspirator for kaninhaldet i vårt område.
Kvaliteten var bra med fleire gode dyr.
Fem fikk 95,5p, fordelt på: Liten Chin-
chilla, Liten Sølv og Swarzgrannen.
Vi avslutta med utdeling av rasesløyfer.
Som vanleg viste alle i laget god dugnads-
ånd og lokalet vart rydda å vaska på kort
tid. Konklusjonen må vere dette var ein
vellukka dag, som også ga litt «klingande
mynt» i kassa. – Og her nokon resultat:
1. Ola Kvaal,   Liten Chinchilla 381
2. Erik Aasen, Liten Sølv svart 380,5
3. Øystein Osland,  Liten Sølv svart 285,5
4. Øystein Osland,  Deilenaar 379,5
5. Oddmund Veka,   Liten Sølv svart 285
6. Steinar Helge Aase,  Stor Sølv svart    379
7. Steinar Helge Aase, Russer brun        284,5
8. Ola Kvaal,  Schwarzgrannen 95,5
9. Jonathan Torheim,    Tan svart            282

Medlemstreff med bedømmelse i Førde

Erik
Aasen
hadde
flere
meget
bra dyr
i Liten
Sølv

NKF oppfordrer om: Vis hensyn til arrangørene og forhold dere til opp-
satte tidsfrister. Dette gjelder både innmeldingsdato og betalingsdato!
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Rogaland KAL avholdt utstilling på Forus
Travbane 19.-20. november. 190 dyr med
mange i fantastisk kvalitet. Belgisk Hare
får 96,5p og både BiS og BiM går til Arild
Gundersen. - Dommere var Kjell Helge
Jåtun, Sindre Bergsagel og Bjørn Egeland.
BiR: Stor Sølv: Helene Løining Bårdsen 94,5. Blå
Wiener: Claudia Moritz 95. Rex: Henrik Erland-
sen 95,5. Belgisk Hare: Arild Gundersen 96,5.
Sallander: Marianne Wernersen 95. Thyringer:
Magne Steinarsrud 95,5. White: Sindre Berg-
sagel 95. Liten Sølv: Svein Clausen 96. Tan:
Magnor Ølberg 96. Liten Wiener: Bjørn Egeland
96. Liten Rex: Ann-Elisabeth Helgøy 94. Dverg-
vedder: Terje Engh 95,5. Hermelin: Arild Netland
96. Dverghare: Sina Ødegård 95.
Klasse L:
1 Rune Martens,  Rogaland,  Tan svart 383,5
2 Arild Gundersen, Jæren,  Belgisk Hare  288
3 Magnor Ølberg,  Rogaland,  Tan svart 382,5
4 Arild Netland,  Rogal.,  Hermelin viltgrå  382,5
5 Svein Clausen, Grenland,  Liten Sølv blå 381,5
6 Terje Engh,  Grenland,  Hermelin grå   381,5
7 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå  381
8 Magne Steinarsrud, Grenland,  Thyringer  381
9 Bjørn Egeland,  Rog.,  Liten Wiener svart  286
10 Christine Midtun,  Jæren,  Hermelin grå  380
11 Sina Ødegård, Jær., Dverghare viltgrå  379,5
12 Bjørn Egeland, Rog. Liten Wiener blå   285
13 Sindre Bergsagel,   Rog. White svart   379
14 Claudia Moritz,   Sørlandet,  Blå Wiener   284
15 Marianne Wernersen, Sørl.,   Sallander    284

16 LillyEikJonassen, Jæren, Hermelin grå  283,5
17 Hanne Hageland Tønnessen, Thyringer 283,5
18 Henrik Erlandsen, Sørl.,   Rex castor     95,5
19 Randi Olsen, Rogaland,   Tan svart 95

Topp dag for Gundersen på Forus Open

Lid Grendehus var arena for Haugalands
Advents-utstilling 4. desember. Her møter
også et flott knippe dyr av topp kvalitet.
Belgisk Hare tildeles 96,5p og Arild Gun-
dersen tar BiS igjen. BiM blir Tan til Mag-
nor Ølberg. Klart flertall i Hermelin og
Tan med 48 dyr i begge raser. Dommere
var Tor Gillerholtmoen, Kjell Helge Jåtun
og Sturle Skeidsvoll.
BiR: Belgisk Kjempe: Trine Lofthus 88,5. Tysk
Kjempeschecke: Trine Lofthus 93. FranskVedder:
Even Seland Nesse 94. Stor Sølv: Helene

Løining Bårdsen 94. N.Zeal.Red: Mia Gabrielsen
94,5. Belgisk Hare: Arild Gundersen 96,5. White:
Sindre Bergsagel 95,5. LitenChinchilla: Øyvind
Reinartsen 95,5. Perle Ekorn: Thor Spurkeland
95,5. Liten Havana: Sturle Skeidsvoll 95. Liten
Sølv: Sturle Skeidsvoll 95,5. Tan: Rune Martens
96. Liten Wiener: Bjørn Egeland 95,5. Liten Rex:
Roger Lie 94. Dvergvedder: Jonny Kirkebirke-
land 95,5. Hermelin: Arild Netland 96. Dverg-
hare: Sina Ødegård 96.
Klasse L:
1 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare 383,5
2 Rune Martens, Rogaland,   Tan svart  383
3 Magnor Ølberg, Rogaland,  Tan svart  383

Utstilling i Sveio med 212 kaniner 

96,5p
Arild
tar
både
BiS
+
BiM
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4 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Hermelin otter sv 287
5 Arild Netland,  Rogaland,  Hermelin chin. 287
6 Jonny Kirkebirkeland, Dvergvedder viltgrå 382
7 Arild Netland, Rogaland, Hermelin viltgrå   382
8 Sina Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå 381,5
9 Heidi Jebsen/R.Nesvik,   Hermelin chin. 286
10 Øyvind Eide,   Bergen,   Tan svart   380,5
11 Bjørn Egeland, Rog., LitenWiener svart 380,5
12 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv sv 380,5
13 Øyvind Reinartsen, Be. LitenChinchilla 380,5
14 Sindre Bergsagel,  Rog.,   White svart   285,5
15 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Hermelin v.grå 285,5
16 Sturle Skeidsvoll Bergen, Liten Havana 379,5
17 Bjørn Egeland,  Rog., Liten Wiener blå 284,5
18 Thor Baste Spurkeland, Perle Ekorn 284,5
19 Sturle Skeidsvoll,  Ber. LitenWiener blå 283,5
20 Sturle Skeidsvoll,  Berg. Liten Sølv brun 95,5
21 Mia Gabrielsen,  Haug. New Zeal.Red  375,5
22 Even Seland Nesse, Fransk Vedder grå 281,5 

AArriilldd  oogg  RRuunnee::
VVii  bbaarree  bbyytttteett  lliitttt  oomm

ppåå  ppllaasssseennee

FFoottookkoonnkkuurrrraannssee
«Mor og barn luftes en fin septemberdag»

FFoottoo:: CCaatthhrriinnee  OOllsseenn
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4 kaninlår (4 personer)
4 ss smør,  2-4 store sjalottløk, hakket
1,5 dl hvitvin,   1,5 dl vann
1,5 dl grov sterk sennep, f.eks. Dijon
1-2 ts tørket timian. Salt og pepper
1 dl kremfløte (ev mer etter smak)
4-6 ss finhakket frisk kruspersille

Strø litt salt over de færske kjøttlårene og
la disse få god romtemperatur i ca 45 min
på kjøkkenbenken.
Smelt smøret over medium varme i en
sautépanne med lokk. Tørk lårene med
kjøkkenpapir og legg dem i det varme

smøret. Lårene skal ikke ligge tett ved
steking, så bruk ei stor panne. Når de er
ferdig brunet settes lårene til side.
I samme panne brunes løken, 3-4 min.
Hell over hvitvin og skru opp varmen.
Skrap alle eventuelle rester fra bruningen
løs fra bunnen av pannen.
Tilsett sennep, timian og vann og gi dette
et skikkelig oppkok. Smak til med salt og
pepper, hvis nødvendig.
Ta oppi lårene igjen og vend de godt inn
i sausen. Bruk en skje og øs saus over.
Skru ned til lav varme, legg på lokk og la
småputre forsiktig i en time. Kjøttet skal

««LLiitt tt mmaattpprraatt»»

KKaanniinnllåårr
ii  sseennnneeppssssaauuss
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nesten falle av benet (det kan ta litt leng-
er tid, så beregn en god time på slutten).
Når kjøttet er ferdig stekt, legg det over
på tallerkener.
Skru opp varmen igjen og kok inn sausen
til ca halv til trekvart mengde.
Ta pannen av varmen og tilsett fløte og
persille. Rør godt om. Legg kjøttet i saus-

en igjen, øs saus over og server med det
samme.
Tilbehør: Godt og rustikt surdeigsbrød,
eller annet brød med god skorpe. Drikke
kan eksempelvis være en hvit Bordeaux,
hvit Cotes du Rhone Blend eller en myk
California Chardonnay. Om du ønsker øl
ved siden, prøv en ufiltrert hveteøl.

Takk til: www.hogaunetgard.no   - for lån av bilder
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

LITEN WIENER blå og svart

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i viltgrå/chin - DVERGVEDDER

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
DEILENAAR - TAN - LITEN SØLV

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninhold, Haugesund
e-post: herrliekaninhold@gmail.com

Nettside: kaninhold.weebly.com
HERMELIN, REX og LITEN REX 
i beige og diverse andre farger

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no

ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn-Petter Åsheim
Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no
TAN - LITEN SØLV svart

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
Ølensvåg. Tlf. 971 94 048 / 918 57 973

DVERGHARE
HERMELIN

viltgrå, chinchilla, otter

OO PP PP DD RR EE TT TT EE RR AA NN NN OO NN SS EE RR ::



Tidsskrift for Kaninavl - 8-2021 29
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Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Håvard Larsen, 6811 Førde
e-post: larsen@angedalen.no 

Tlf. 482 38 950
Facebook: Angedalen Gardsutsal

THYRINGER

Torgeir Vestenfor
3550 Gol  –  Tlf. 959 800 45

e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no 
FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

BOURGOGNE

Øyvind Reinartsen
5235 Rådal 

Tlf. 915 50 146
e-post: oreinart@gmail.com

LITEN CHINCHILLA

Bunes Kaninstall, 2760 Brandbu
tlf. Audhild 412 39 352 / Terje 482 08 436

e-post: post@buneskaninstall.no
HERMELIN i viltgrå og chinchilla

LØVEHODE i viltgrå

Solliveien Kaninstall, 1580 Rygge
ved Mireille Gabrielli

Tlf. 902 17 015
e-post: mireille@live.no

BELGISK KJEMPE i blå, sort, jerngrå

Stjerne’s Kaninoppdrett
7383 Haltdalen - Tlf. 407 25 159
e-post: pia_stjerne@hotmail.com

BELGISK KJEMPE i blå, gul, viltgrå
HERMELIN i blå og siameser brun

Sina og Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE og DVERGHARE

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider med rase-beskrivelser
Bestill/kjøp hos: Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Forenings-adresser:
medlemstall pr 17. desember 2021:
Totalt 412 (286 - 26 - 100)

Askim og omegn Kaninavlsforening  26
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl.
Tlf. 482 99 553, e-post: lyshaugj@gmail.com
N.leder: Marius Johnsen, Stuputveien 33 A, 1816 Skiptvet.
Tlf. 970 89 090. e-post: mariusj7@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg,
tlf. 911 41 100     e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag   36
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367         E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita@langedalen.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  5
Leder: Cato Smørgrav,Voldstadveien 294, 3320 Vestfossen.
Mobil: 986 59 635. e-post: catosmorgrav@outlook.com
Sekretær / nestleder:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3402 Lier.
Mobil: 900 90 472. e-post: thsaue@online.no
Kasserer: Geir Vidar Askrimplass, Leirbakken 11, 3570 Ål.
Mobil: 901 18 907. e-post: gvida-as@online.no
Konto nr: 2270 22 30377

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening  5
Leder: Camilla Venger, Skansgårdsetervegen 32, 2224 Austmarka
e-post: milla_cookiemonster@hotmail.com      tlf. 482 73 582
Nestleder: Anne Venger, tlf. 481 18 237

Grenland Kaninavlslag    11
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    30
Leder: Roger Lie. Tlf: 466 90 020
Nestleder: Roger Nesvik.Tlf: 971 94 048
Kasserer: Heidi Jebsen.Tlf: 918 57 973
Sekretær: Jarle Nesse.Tlf: 901 41 371
Hoppekontakt: Hilde Narheim.Tlf: 907 57 302

e-mail: hokh14@hotmail.com
E-mail: haugalandkaninalslag@gmail.com Konto: 32401260888
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook

Indre Østland Kaninavlslag  26
Leder:Terje Knutsen, mobil 482 08 436,
e-post: post@buneskaninstall.no
Nestleder: Roger Skjølås, mobil 988 11 178,
e-post: ar.skjoelaas@hotmail.com
Sekretær:Tor Gillerholtmoen, mobil 983 53 321,
e-post: tor.giller@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077,
e-post: egge_cool@hotmail.com
Konto nr.: 1506 21 26938
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Jæren og Sandnes Kaninalslag    47
Leder: Kjell Helge Jåtun, tlf. 975 31 571
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no  Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   18
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com      Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 12 45 97        e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     18
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@gmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    11
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, 7606 Levanger
e-post: sn-j@online.no
Sekr.: Per Kløvstad, 7604 Levanger.
tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kass.: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Styremedlem: Frida Tove Meland, 7510 Skatval,
tlf. 905 85 209, e-post: fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    15
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes,
tlf. 980 09 949    e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    20
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450    bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen,
helenelbaardsen@hotmail.com     Tlf. 978 20 866
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    52
Leder: Bjørn-Petter Åsheim, Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg,
tlf. 916 27 825. e-post: bjoaash2@online.no
Nestleder: Kjell Frøyland, 1792 Tistedal, tlf. 928 33 210
Kasserer: Svein Petter Sponheim. Tlf. 913 63 735
e-post: svein.petter@sponheim.no       kontonr.: 1090.18.59715
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.

Bestilling av stamtavle, send e-post til: ro-lud@online.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr    400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 1/2022: januar, ut ca uke 6
-  manusfrist ca 20. januar
Blad nr 2/2022: desember, ut ca uke 11
-  manusfrist er 23. februar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    13
Leiar: Øystein Osland, Røysekattvegen 1, 6973 Sande
e-post: oysteinosland@hotmail.no   tlf: 416 86 449 
Nestleiar: Geir Vie, Sandal, 6826 Byrkjelo, tlf: 977 21 660  
Kasserar: Ola Kvaal, Angedalsvegen 1085, 6811 Førde,
tlf: 952 03 340. E-post: ola.kvaal@enivest.net

Sørlandets Kaninavlslag    14
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadv. 1030, 4820 Froland
e-post: henrikerlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 19-21

Trøndelagen Kaninavlsforening   41
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf. 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen, tlf: 958 93 397
e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf. 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb   gauldalhk@hotmail.com
Steinkjer Kaninklubb, Hilde Brandsegg Mathisen

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    13
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no
Nestleder: Mona Sevlejordet,
e-post: ingermonasevlejordet@gmail.com
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 905 90 341
Hoppeleder: Martine Sevlejordet

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, e-post: ro-lud@online.no
Kontingent kr 150  pr år  betales til kontonr.: 0530 18 66110

Dvergkaninklubben
Leder: J.Lomeland, tlf. 405 53 927 
e-post: lomelandj@gmail.com 
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@equinor.com 
Kontingent: kr 150 / fam: kr 50 -  bet. til konto: 0530 34 62173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Edel Yvonne Rimestad Rygg. edelyvonne@hotmail.com
Kasserer: Nina Fagerland
Sekretær: Helene Bårdsen.Tlf. 978 20 866
e-post: helenelbaardsen@hotmail.com
E-post: StyretNKHF@hotmail.com
Dommer/reglementskomité: Martine Milja Sevlejordet
E-post: DommerNKHF@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no
Betaling gårdsnavn / hoppebøker til konto 0538 19 09753

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com
Sekretær: Kristin Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 995 74 047
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 905 85 209,
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100  betales til kontonr: 9365 26 36762

Norges Kaninavlsforbunds styre:
Leder: Torgeir Vestenfor, tlf. 959 80 045    e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Nestleder: Kristin Berg, tlf. 481 14 973    e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Styremedlem: Bjørn-Petter Åsheim, tlf. 916 27 825   e-post: bjoaash2@online.no
Styremedlem: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906   e-post: sveinodegard@lyse.net
Styremedlem: Heidi Jebsen, tlf. 918 57 973    e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Varamedlem: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614 e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Varamedlem: Henrik Erlandsen, e-post: henrikerlandsen@hotmail.com

Riktig adresse: Meget viktig!
Utsendelse av TK: Posten er nøye med
post-adresser, den MÅ være korrekt

NB: Kun sunne og friske dyr kan medtas til utstillinger
og her må hver enkel ha riktig holdning og innstilling
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Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

FFoorruuss  OOppeenn
lløørrddaagg
2200.. nnoovveemmbbeerr::
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oogg  9955pp  ppåå
ssiinn  ffiinnee  TTaann
««GGuubbbbeenn»»


